



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

The American Pie Company ApS
Skindergade 25, 1159 København K

CVR-nr. 36 91 56 84

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 725fa02fRHw242575032

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Dorte Prip
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	The American Pie Company ApS Skindergade 25 1159 København K
	CVR-nr.: 36 91 56 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Prip
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af fødevarer, herunder cafédrift og tilbehør hertil samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -489 t.kr. mod -349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af sygdommen COVID-19, som har medført, at selskabets caféer i en del af foråret og igen i december 2020 kun har været åbne for bestillinger via nettet, og som følge heraf har omsætningen været mindre end oprindeligt budgetteret.

Inden udbruddet af COVID-19 i foråret 2020 havde selskabet fortsat vækst i omsætningen i forhold til året 2019, hvilket er årsagen til, at selskabet ikke har haft mulighed for at få del i de kompensationspakker, som blev indført i forbindelse med COVID-19.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomheden har tabt sit kapitalgrundlag. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud. Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af sygdommen COVID-19 har medført, at selskabets caféer i vinteren og en del af foråret 2021 kun har været åbne for bestillinger via nettet, og som følge heraf har omsætningen været mindre end oprindeligt budgetteret.

Virksomheden har igangsat en række nye initiativer, der under forudsætning af, at der ikke gennemføres yderligere nedlukninger af samfundet i 2021, samlet betyder, at ledelsen forventer, at virksomheden i 2021 kan præsentere et positivt resultat.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.948.240	2.358
2 Personaleomkostninger	-2.052.405	-2.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.860	-251
Driftsresultat	-355.025	-222
Øvrige finansielle omkostninger	-134.286	-150
Resultat før skat	-489.311	-372
3 Skat af årets resultat	0	23
Årets resultat	-489.311	-349
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-489.311	-349
Disponeret i alt	-489.311	-349



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	428.400	456
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>428.400</u>	<u>456</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	685.017	908
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.017</u>	<u>908</u>
6	Deposita	223.123	223
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.123</u>	<u>223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.336.540</u>	<u>1.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	118.408	116
	Varebeholdninger i alt	<u>118.408</u>	<u>116</u>
	Udskudte skatteaktiver	240.000	240
	Andre tilgodehavender	930	20
	Tilgodehavender i alt	<u>240.930</u>	<u>260</u>
	Likvide beholdninger	134.331	78
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.669</u>	<u>454</u>
	Aktiver i alt	<u>1.830.209</u>	<u>2.041</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.844	503
Overført resultat	-1.007.167	-518
Egenkapital i alt	-504.323	-15
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	1.434.088	731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.434.088	731
Kortfristet del af langfristet gæld	44.986	274
Gæld til pengeinstitutter	0	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.328	140
Anden gæld	786.130	666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.444	1.325
Gældsforpligtelser i alt	2.334.532	2.056
Passiver i alt	1.830.209	2.041
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	502.844	-517.856	-15.012
Årets resultatdisponering	0	-489.311	-489.311
	502.844	-1.007.167	-504.323



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud i de kommende år. Selskabet forventer at sikre den nødvendige fremtidige likviditet via en rentabel drift efter genåbningen af selskabets caféer i slutningen af foråret 2021 og indgåelse af aftale med udvalgte kreditorer om henstand og efterfølgende længere afviklingsperiode end oprindeligt aftalt.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at indgå disse kreditoraftaler, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.000.059	2.272
Andre omkostninger til social sikring	25.940	25
Personaleomkostninger i øvrigt	26.406	32
	2.052.405	2.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-23
	0	-23



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2020	554.000
Kostpris 31. december 2020	554.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	97.900
Årets afskrivninger	27.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	125.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	428.400

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.488.567
Kostpris 31. december 2020	1.488.567
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	580.390
Årets afskrivninger	223.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	803.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	685.017

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	223.123	223
Kostpris 31. december 2020	223.123	223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	223.123	223



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	21.493	62
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.493</u>	<u>-62</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.457.581	943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.493</u>	<u>-212</u>
	<u>1.434.088</u>	<u>731</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>106.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 21 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.113 t.kr.		
Til sikkerhed for anden gæld, 806 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>1.113</u>
Varelager		118



Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på i alt 406 t.kr., hvoraf 240 t.kr. er indregnet i balancen svarende til den andel af de skattemæssige underskud, der forventes udnyttet i løbet af de kommende år.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	469
Leasingforpligtelse	45
Eventualforpligtelser i alt	514


